
Vícelůžkový

260,- Kč

Strava 235,- Kč

Celkem na den 495,-

Za 30 dní 14.850,- Kč

Za 31 dní 15.345,- Kč

Televizor, lednice, počítač, notebook

Rádio, rychlovarná konvice, mikrovlná trouba

Dobití či napájení vlastní kompenzační pomůcky

Další fakultativní činnosti:

Stěhování klienta na jiný pokoj (na vlastní žádost)  350,- Kč

Kopírování dokumentu klienta, za jednu černobílou kopii A4: 5,- Kč

Zhotovení výpisu z depozitního účtu (za druhý a další výpis): 15,- Kč

Doprava automobilem poskytovate s řidičem: 220,- Kč za každou započatou hodinu a 10,- Kč za jeden kilometr.

 CENÍK za ubytování a celodenní stravu od 1.2.2023

Bydlení

 Fakultativní poplatek za elektrospotřebiče na pokoji klienta



Jedno + dvoulůžkový

280,- Kč

235,- Kč

515,-

15.450,- Kč

15.965,- Kč

50,- Kč / měsíc

30,- Kč / měsíc

10,- Kč / měsíc

Kopírování dokumentu klienta, za jednu černobílou kopii A4: 5,- Kč

Zhotovení výpisu z depozitního účtu (za druhý a další výpis): 15,- Kč

Doprava automobilem poskytovate s řidičem: 220,- Kč za každou započatou hodinu a 10,- Kč za jeden kilometr.

 CENÍK za ubytování a celodenní stravu od 1.2.2023

 Fakultativní poplatek za elektrospotřebiče na pokoji klienta


